[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 декабря 2022 года                      № 714-р                                     с. Целинное

Об определения мест для реализации новогодней ели на территории Целинного муниципального округа

Для реализации новогодней ели населению, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Разрешить ИП КФХ Кокшарову Сергею Степановичу реализацию новогодних елок с 16.12.2022 г. по 31.12.2022 г.

2. Определить места реализации:

 - улица Кооперативная в районе магазина «Ангар»;

 - улица 8 Марта в районе жилого дома №57 в 10 м. от проезжей части;

 - улица Кооперативная 23 (на территории рынка).

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Целинного муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы экономического развития.

 Глава Целинного муниципального округа                                     А.В. Сытов

Исп. Бисимбаева С.А

Тел. 2-19 -97